ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Johannes Lopez de Cascant predictus, procurator Lupi 

Sanchez d'Orunyon, scutiferi, habitatoris civitatis Albarrazini, et faciens fidem de dicta procuracione 

obtulit quoddam publicum procuracionis instrumentum in papiro scriptum, actum in dicta civitate Alba

rrazini, XXVIIIª die novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Dominicum 

Ximenez de Torres, notarium publicum dicte civitate Sante Marie de Albarrazino. 

De post vero, die mercurii XVIIIª dicti mensis januarii, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVIº, 

ad quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johan

nis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, consi

liarius et Vicecancellarius domini regis, nomine et in personam dicte illustrissime domine regine, in dic

ta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a cierna, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

[f. 79v] 

Et dictus dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte domine regine Locum

tenentis predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Guillelmus de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchi

none, et Matheus de T heseraco, notarius Barchinone. 

[19.1.1436] lmposterum vero, die jovis decimanona dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad 

quam dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johan

nis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis dominus vir Johannes de Funes, consi

liarius et Vicecancellarius domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine regine, in dicta 

ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam in modum sequentem: 
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"La senyora reyna continua la present Cort per a dissabte primer vinent, en aquest loch mateix." 
llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 
Et dictus dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte domine regine Locum

tenentis predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Ferrarius de Lanuc;a, miles, Baiulus Generalis Ara
gonum, et Guillelmus de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, consiliarii dicte domine regine. 

[f. 80] 
[20.1.1436] [a/ margen: Capituli llerde] 

Die veneris, vicesima dicti mensis januarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, comparuit ad dictas Curias vene
rabilis Bernardus Bosch, canonicus sedis llerde, sindicus et yconomus capituli dicte sedis, et faciens fidem 
de dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sindicatus instrumentum, actum in domo capituli dicte 
sedis llerde, vicesima die novembris, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, clausumque et sub
signatum per Petrum Gaceti, habitatorem civitatis llerde et auctoritate regia notarium publicum per 
totam terram et dominacionem domini regis. 

[21.1.14361 [a/ margen: Civitatis Gerunde] 
Die sabbati, vicesima prima dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, comparuerunt ad 

dictas Curias honorabiles Raymundus Sampsonis et Narcisus Micaelis, cives ci�itatis Gerunde, sindici et 
procuratores dicte civitatis, et facientes fidem de dicto sindicatu obtulerunt quoddam publicum sindica
tus instrumentum, actum in domo nove logie dicte civitatis Gerunde, quarta die novembris, anno Mº 

CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Micaelem Petri, notarium publicum substitutum, auc
toritate regia, a Jacobo de Campolongo, quondam, publico civitatis, baiulie et vicarie Gerunde notario. 

lnquaque vero, die sabbati XXIª dicti mensis januarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, ad quam dicta Curia 
fuerat continuata, ut prefertur, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi solitum est 
ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis dominus vir Johannes de Funes, Legum doctor, consiliarius 
et Vicecancellarius domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine regine, in dicta eccle
sia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam in modum qui sequitur: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dilluns primer vinent, en aquest loch mateix." 
[f. 80v] 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 
Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte domine regine Locum
tenentis predicte. 

Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt, honorabiles Jaufridus de Ortigiis, regens cancellariam, 
et Petrus de la Cavalleria, Magíster Racionalis curie domini regis in regno Aragonum, Legum doctores, 
et Guillelmus Poncii de Fonolleto, sacrista sedis Barchinone, consiliarii dicte domine regine. 

[23.1.14361 De post vero, die lune, vicesima tercia dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad 
quam dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in ecclesia Beati Johannis, ubi 
solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis dominus vir Johannes de Funes, Legum doctor, 
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consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine regi

ne, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba. 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dema, en aquest loch mateix. " 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

[f. 81] 

Et dictus dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte domine regine Locum

tenentis predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Jaufridus de Ortigii (sic), regens cancellariam, Ray

mundus de Paiolo, Legum doctoris, et Guillelmus de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, consiliarii 

dicte domine regine. 

[al margen: Abbatis monasterii de Veruela] 

Et eadem die, comparuit ad dictas Curias venerabilis Antonius Parquet, prior monasterii de Roda, 

procurator et yconomus abbatis monasterii de Veruela, diocesis T irasonense, et faciens fidem de dicta 

procuracione obtulit quoddam publicum procuracionis instrumentum in papiro scriptum, actum in dic

to monasterio de Veruela, quarta die janua·rii, anno Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per 

Dominicum de Lecha, habitatorem civitatis Cesarauguste, auctoritate regia notarium publicum per reg

na Aragonum et Valencie. 

[24.1.1436] Postmodum vero, die martis, XXIII!ª dicti mensis januarii, anno predicto millesimo CCCCº XXXVIº, ad 

quam dicta Curia fuerat continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi solitum 

est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis dominus domnus vir Johannes de Funes, Legum doctor, 

consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine regi

ne, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam in modum sequentem. 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dema, en aquest loch mateix. " 

[f. 81v] 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in protestacionibus et dissentimentis per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte domine regine Locum

tenentis predicte. 

Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt, honorabiles Rafael Ferrarii, Thesaurarius, et Guillelmus 

de Fonolleto, consiliarii dicte domine regine. 

[25.1.1436] [a/ margen: Civitatis Sugurbi] 

Die mercurii, intitulata vicesima quinta dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, com

paruit ad dictas Curias Alfonsus Martini de Tahust, notarius, sindicus et procurator una et insolum cum 

Johanne de Saturnino, civitatis Segobricense, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit quoddam publi

cum sindicatus instrumentum, actum in dicta civitate Segobricense, tercia decima die novembris, anno 

Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Raymundum del Ort, auctoritate regia notarium 

publicum per totam terram et dominacionem domini regis. 
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lmposterum vero, die mercurii, XXVª dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad quam 

dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi 

solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabili viro domino Johanne de Funes, Legum doctore, 

consiliario et Vicecancellario dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine regine, 

pro faciendo continuacionem dicte Curie, in dicta ecclesia personaliter constituto, honorabiles Francis

cus de Plano, archidiaconus ecclesie Vicense, sindicus capituli dicte ecclesie, nomine dicti capituli et 

etiam [f. 82] nomine et pro parte, ut asseruit, totius brachii ecclesie, et Simon Sunyerii, sindicus et pro

curator civitatis llerde, nomine dicte civitatis et etiam nomine et pro parte, ut asseruit, brachii civitatum 

et villarum regalium principatus Catalonie, obtulerunt duas papiri scedulas, quarum prima incipit: "Los 

brac;os de la esglesia e de les universitats reals del principat de Catalunya" etcetera; secunda vero inci

pit: "Com lo ver politich essencial, substancial e formal cors de les Corts Generals" etcetera, simul cum 

quodam translato auctentico, in pergameno scripto, incipienti: "Hoc est translatum, sumptum fideliter 

a quodam publico instrumento, tenoris sequentis: In Christi nomine. Noverint universi quod die sabba

ti" etcetera, quas et quod requisiverunt et petierunt inserí et continuari in presentí processu. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius mandavit predicta penes me, locumtenentem protho

notarii et scriptorem presentís processus, ad partem retineri donec fecisset verbum de predictis illustris

sime domine regine. 

Et oblatis predictis, ut predicitur, incontinenti honorabilis Franciscus Johannes de Sancta Coloma, 

domicellus, nomine suo proprio et etiam nomine aliorum, ut asseruit, de brachio militari principatus 

Catalonie ibídem preseritium dixit verbo quod cum consentiebat in oblacione de predictis nec volebat 

eidem in aliquo adherere. 

Et hiis peractis, dictus dominus Vicecancellarius, nomine et in personam dicte serenissime domine 

regine, et de mandato ipsius continuavit dictam Curiam per hec verba. 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dema, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

[f. 82v] 

Et dictus dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte domine regine Locum

tenentis predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Ferrarius de Lanuc;a, miles, Baiulus Generalis regni 

Aragonum, Jaufridus de Ortigiis, Legum doctor, regens cancellariam, et Guillelmus Poncii de Fonolleto, 

sacrista ecclesie Barchinone, consiliarii dicte domine regine. 

[26.1.1436] Post premissa vero, die jovis, vicesimasexta dicti mensis januarii, anno millesimo CCCCº XXXVIº, ad 

quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, 

ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, Legum doc

tor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine 

regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba. 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dema, en aquest loch mateix. " 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in protestacionibus et dissentimentis per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime domine 

regine Locumtenentis prefate. 
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Testes sunt, qui ad predicta presentes fuerunt, honorabiles Jaufridus de Ortigiis, Legum doctor, et 

Guillelmus de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, consiliarii dicte domine regine. 

[f. 83] 

[al margen: Capituli sedis Barchinone] 

Dicta die jovis, intitulata vicesima sexta dicti mensis et anni, comparuit ad dictas Curias venerabilis 

Franciscus Bertrandi, canonicus sedis Barchinone, sindicus et procurator capituli dicte sedis, una cum 

venerabili Petra de Palaciolo, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sindicatus 

instrumentum, actum in domo capituli dicte sedis, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, clau

sumque et subsignatum per Matheum de Teseraco, auctoritate regia notarium publicum Barchinone. 

[al margen: Comitis Fuxio] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Petrus Cathelli, domicellus, procurator una et insolum 

cum aliis egregii comitis de Fuxio, et faciens fidem de dicta procuracione obtulit quoddam publicum pro

curacionis instrumentum, actum in civitate Appannarum, decima nona mensis novembris, anno a Nati

vitate Domini Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Guillelmum Guerre, auctoritate regis 

Francie notarium publicum. 

[al margen: Comitis Pallariensis] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias honorabilis Arnaldus Alamanni de Toralla, miles, pro

curator comitis Pallariensis, et faciens fidem de dicta procuracione obtulit quoddam publicum procura

cionis instrumentum, actum in castro de Valencie, XXIIª die mensis decembris, anno a Nativitate Domi

ni Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Berengarium de Bal�ebre, habitatorem ville 

Salasii, auctoritate regia notarium publicum per totam terram et dominationem domini regis. 

[21.1.1436] Post modum vero, die veneris, intitulata vicesima septima dicti mensis januarii, anno predicto Mº 

CCCCº XXXVIº, ad quam dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta 

ecclesia Beati Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johan

nes de Funes, Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam 

dicte serenissime domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam in 

modum sequentem. 

[f. 83v] 

"La senyora reyna continua la present Cort per a cierna, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime domine 

regine Locumtenentis predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, Petrus Sancii de Luna, notarius, habitator civitatis Cesaraugus

te, et Johannes García, portarius domini regis. 

[al margen: Villefranche Penitensis] 

Et eadem die, honorabilis Johannes de Busquets, jurisperitus, sindicus Villefranche Penitensis, pro ut 

de dicto sindicatu constat instrumento publico superius, sub kalendario de decima die presentís mensis 
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januarii oblato, virtute dicte potestatis cum dicto sindicatu sibi atributo, substituit sub sindicum dicte 

universitatis honorabilem Gabrielem Ros, civitatis Barchinone presentem, videlicet ad interessendum 

nomine dicte universitatis in dictis Curiis, promitentes habere ratum etcetera, sub obligacione bonorum 

dicte universitatis etcetera. 

Testes districtus Bartholomeus Fangar et Johannes Bernardi, notarii, et Franciscus March, scutifer 

comorans cum dicto Johanne. 

[al margen: Civitatis Barchinone] 

ltem etiam dicta die, honorabiles Huguetus Finellorii et Bonanatus Petri, Legum doctor, cives Barchi

none, nuncii et sindici una cum ali is civitatis eiusdem, comparuerunt ad dictas Curias, et facientes fidem 

de dicto sindicatu obtulerunt quoddam publicum sindicatus instrumentum, actum Barchinone, XXIIª 

mensis decembris, anno Mº CCCCº 'XX)0.Jº, clausumque et subsignatum per Gabrielem Canyelles, auc

toritate regia notarium publicum Barchinone et honorabilis concilii dicte civitatis scribam. 

[f. 84] 

¡2s.1.1436J Ulterius vero, die sabbati, XXVIIIª dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad quam 

dicta Curia fuerat, ut prenarratur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi 

solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, Legum doctor, 

consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine regi

ne, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba. 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dilluns primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime 

domine regine Locumtenentis predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Antonius Torres, minar diebus, Legum doctor, civi

tatis llerde, et Petrus Roig, jurisperitus ville Cervarie. 

[30.1.14361 Succesive vero, die lune, XXXª dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad quam dic-

ta Curia fuerat, ut superius continetur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johan

nis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, Legum 

doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domi

ne regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam in hunc modum. 

[f. 84v] 

"La senyora reyna continua la present Cort per a cierna, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus dominus Vicecancellarius, nomine dicte serenissime domine regine Locumtenentis predicte, 

dixit se stare et perseverare. 

Testes sunt, qui ad predicta presentes fuerunt, nobilis Johannes de Proxeda, consiliarius et Camar

lengus dicte domine regine, et Petrus Roig, jurisperitus ville Cervarie. 

389 
-

ACTAS DEL PROCESO DE CORTES GENERALES DE MONZÓN (1435-1436) 

[al margen: Ville Perpiniani] 

Et eadem die, comparuerunt ad dictas Curias honorabiles Petrus Castello et Gaudericus Pagesii, 

Legum doctor, ville Perpiniani, sindici et procuratores eiusdem ville, et facientes fidem de dicto sindica

tu, obtulerunt quoddam publicum sindicatus instrumentum, actum in dicta villa Perpiniani, XXVIIª die 

mensis decembris, anno Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Antonium Peracolls de 

Perpiniano, auctoritate illustrissimi domini Aragonum regis notarium publicum per totam terram et 

dominacionem eiusdem. 

131.1.14361 Predicta vero die martis, XXXIª dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad quam dic-

ta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi 

solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis dominus Jaufridus de Ortigiis, Legum doctor, 

consiliarius et regens cancellariam dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine 

regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a divendres primer vinent, en aquest loch mateix." 

[f. 85] 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus, regens cancellariam, dixit se stare et perseverare, nomine dicte sere

nissime domine regine Locumtenentis predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Raymundus de Papiolo, Legum doctor, et Guillel

mus Poncii de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, consiliariis dicte serenissime domine regine. 

[3.11.14361 Ceterum vero, die veneris, intitulata tercia mensis februarii, anno a Nativitate Domini millesimo CCCCº 

XXXVIº, ad quam dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Bea

ti Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, 

Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime 

domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam in modum sequentem: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dema, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic habere pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine dicte serenissime regine Locumtenentis pre

dicte, dixit se stare et perseverare. 

Sunt testes ad predicta presentes, honorabilis Poncius de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, con

siliarius, et Johanes Garcia, portarius domini regis. 

[f. 85v] 

14.11.14361 lnsuper vero, die sabbati, quarta dicti mensis februarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad quam 

dicta Curia fuerat, ut superius continetur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati 

Johannis, ubi solitum est ipsam celebrari, multum honorabilis dominus Johannes de Funes, Legum doc

tor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine 

regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 
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"La senyora reyna continua la present Cort per a dilluns primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime domine 

regine Locumtenentis predicte. 

Testes sunt, qui ad predicta presentes fuerunt, honorabilis Raymundus de Papiolo, Legum doctor, 

consiliarius domini regis, et Martinus de Mur, scriptor, habitator Cesarauguste. 

[al margen: Ville Berge] 

Dicta eadem die, comparuit ad dictas Curias Ludovicus d'Olibes, ville Berge, sindicus et procurator 

una et insolum cum aliis dicte ville, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sin

dicatus instrumentum, actum in dicta villa Berge, XXVIIIª mensis octobris, anno Mº CCCCº XXXVº, clau

sumque et subsignatum per Johannem Mac:;ana, notarium publicum ville, auctoritate vicarii perpetui 

ecclesie parrochialis Sancte Eulalie eiusdem ville. 

[f. 86] 

[6.11.14361 Postmodum vero, die lune, sexta dicti mensis februarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad quam 

dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi 

solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis dominus Johannes de Funes, Legum doctor, 

consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine regi

ne, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam in hunc modum: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dimercres primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime 

domine regine Locumtenentis predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabilis Guillelmus Poncii de Fonolleto, sacrista ecclesie Bar-

chinone, consiliarius dicte domine regine, et Johannes de Masguillem, Legum doctor, ville Perpiniani. 

Dicta die intravit dictam villam Montissoni nobilis vicecomes de Evolo. 

ltem, nobilis vicecomes de lnsula et de Caneto. 

ltem, nobilis vicecomes de Gallano. 

ltem, nobilis Johannes Ferdinandi de Heredia, miles. 

ltem, reverendissimus archiepiscopus Cesarauguste. 

[f. 86v] 

[s.11.14361 Subsequenter autem, die mercurii, octava dicti mensis februarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, 

ad quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johan

nis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis dominus Johannes de Funes, Legum 

doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domi

ne regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 
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"La senyora reyna continua la present Cort per a dema, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in protestacionibus et dissentimentis per dictam 

Curiam super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime 

domine regine Locumtenentis predicte. 

Testes sunt, qui ad predicta presentes fuerunt, honora bilis Petrus de la Cavalleria, Legum doctor, con

siliarius et Magíster Racionalis curie domini regis in regno Aragonum, et Johannes Bernardi, notarius. 

Dicta die intravit villam Montissoni dominus rex Navarre. 

[9.11.14361 lnsuper vero, die jovis, nona dicti mensis februarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, ad quam dicta Curia fue-

rat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi solitum est 

ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis dominus Johannes de Funes, Legum doctor, consiliarius et 

Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine regine, in dicta 

ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam in modum sequentem: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dema, en aquest loch mateix. " 

[f. 87] 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam superius factis, que et quas voluerunt hic habere pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime 

domine regine Locumtenentis predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, nobilis Johannes de Proxida, consiliarius et Camarlengus dicte 

domine regine, et Martinus de Mur, scriptor, habitator Cesarauguste. 

Et inmediate, Alfonsus Martini de Tahust, notarius, sindicus civitatis Sugurbi, obtulit quandam papi

ri scedulam scriptam, petens et requirens eam inseri et continuari in presentí processu. 

Et dictus dominus Vicecancellarius dixit quod domina regina, tam super contentis in dicta scedula 

quam super insercione fieri postulata in presentí processu, retinebat sibi deliberacionem. 

[a/ margen: Ville Corbarie] 

Et eadem die, comparuit ad dictas Curias Petrus de Podio, notarius civis Valencie, sindicus et procura

tor ville Corbarie, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sindicatus instrumentum, 

actum in loco de Riola, termini dicte ville Corbarie, vicesima quarta die januarii, anno a Nativitate Domini 

Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Antonium T imor, regia auctoritate notarium publicum 

per totam terram et dominacionem domini regis. 

[10.11.14361 Preterea vero, die veneris, decima dicti mensis februarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad quam 

dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi 

solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis dominus Johannes de Funes, Legum doctor, 

consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine regi

ne, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 
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[f. 87v] 

"La senyora reyna continua la present Cort per a cierna, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime 

domine regine Locumtenentis predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, Johannes Bernardi, notarius, et Martinus de Mur, scriptor habi

tator Cesarauguste. 

Ex post vero, die sabbati, undecima dicti mensis februarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad quam 

dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi 

· solitum est ipsam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, Legum doctor, consi

liarius et Vicecancellarius dicti domini regis, in dicta ecclesia personaliter constitutus, nomine et in per

sonam dicte serenissime domine regine, continuavit dictam Curiam per hec verba:

"La senyora reyna continua la present Cort per a dilluns primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime 

domine regine Locumtenentis predicte. 

Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt, nobilis Berengarius de Vilariacuto, miles, Camarlengus 

domine regine, Johannes Bernardi, notarius. 

[f. 88] 

z[B.11.14361 Die lune, XIIIª dicti mensis februarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, comparuit ad dictas Curias 

Johannes Petri, ville Podii Ceritani sindicus et procurator eiusdem ville, et faciens fidem de dicto sindi

catu obtulit et produxit quoddam publicum sindicatus instrumentum, actum in villa Podii Ceritani, octa

va mensis novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Raymundum Mauri, 

publicum ville Podii Ceritani et Ceritanie notarium, auctoritate honorabilium consulum dicte ville. 

Adveniente autem die lune, intitulata XIIIª dicti mensis februarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, ad quam 

dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi 

solitum est ipsam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, Legum doctor, consi

liarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine regine, in 

dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam in hunc modum: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dimercres primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine dicte serenissime domine regine Locumte

nentis predicte, dixit se stare et perseverare. 
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Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Bernardus Albert, miles, procurator regius in comi

tatibus Rossilionis et Ceritanie, et Petrus de Sancto Clemente, Magíster Racionalis curie domini regis in 

principatu Catalonie, consiliarius domini regis. 

[f. 88v] 

[14.11.1436] [a/ margen: Capituli monasterii Montis Aragonum] 

Die martis, XIIIIª die dicti mensis februarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, comparuit ad dictas Curias reve

rendus Sanccius de Moriello, abbas Montis Aragonum, sindicus et procurator capituli monasterii Mon

tis Aragonum, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sindicatus instrumentum, 

in papiro scriptum, actum in dicto monasterio Montis Aragonum, octava die mensis decembris, anno a 

Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Petrum Piquer, notarium publicum 

civitatis Osee et auctoritate regia per totum regnum Aragonum. 

[al margen: Ville Campi Rotundi] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Johannes de Moxonibus, sindicus ville Campi Rotundi, 

et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sindicatus instrumentum, actum in dicta 

villa Campi Rotundi, quarta mensis decembris, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, clausumque 

et subsignatum per Bartholomeum Ma�oti, notarium publicum ville Campi Rotundi. 

In crastinum vero, die martis, XIIIIª dicti mensis februarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad quam 

dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi 

solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, Legum doctor, 

consiliarius etVicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine regi

ne, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dema, en aquest loch mateix." 

[f. 89] 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine dicte serenissime domine regine Locumte

nentis predicte, dixit se stare et perseverare. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, Johannes Bernardi, notarius, et Martinus de Mur, scriptor habi

tator Cesarauguste. 

¡1s.11.1436J In quaque vero, die mercurii intitulata quintadecima dicti mensis februarii, anno predicto millesimo 

CCCCº XXXVIº, ad quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia 

Beati Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Jaufridus de Ortigiis, 

Legum doctor, consiliarius et Cancellarius dicti domini regis, regens nominem et in personam dicte serenis

sime domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continua (sic) dictam Curiam in hunc modum: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dema, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 
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Et dictus honorabilis regens cancellariam, nomine dicte serenissime domine regine, dixit se stare et 

perseverare. 

Testes ad hec presentes fuerunt, honorabiles Petrus de Sancto Clemente, Magíster Racionalis in prin

cipatu Catalonie, Raymundus de Papiolo et Guillemus de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, consi

liarii dicti domini regis. 

[f. 89v] 

[16.11.1436] Successive autem, die jovis intitulata sexta decima die dicti mensis februarii, anno predicto millesimo 

CCCCº XXXVIº, ad quam dicta Curia fuerat continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johan

nis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis et providus vir dominus Johannes de Funes, 

Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime 

domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dema, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in protestacionibus et dissentimentis per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime 

domine regine. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Johannes de Copons, Legum doctor civitatis Maio

rice, et Petrus Scala, civitatis Gerunde. 

[al margen: Episcopi Vicense] 

Dicta die, comparuit ad dictas Curias venerabilis Antonius Spanya, canonicus sedis Vicense, procu

rator reverendi in Christo patris et domini domni Georgii, miseracione divina episcopi Vicense, et fecit 

fidem de dicta procuracione per instrumentum publicum in posse mei, Raymundi Baiuli, locumtenentis 

prothonotarii domini regis et huiusmodi processus scriptorem, receptum XXXª die januarii, anno Mº 

CCCCº XXXVIº, in Barchinona. 

¡11.11.14361 Adveniente autem, die veneris, decima septima dicti mensis febroarii, anno predicto Mº CCCCº XXX 

VIº, ad quam dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Bea

ti Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum [f. 90] honorabilis vir dominus Johannes de 

Funes, Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regís, nomine et in personam dicte 

serenissime domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam in 

modum sequentem. 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dema, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam superius factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se, nomine dicte serenissime domine regine 

Locumtenentis predicte, stare et etiam perseverare. 

Testes sunt, qui ad predicta presentes fuerunt, honorabiles Raymundus de Papiolo, Legum doctor, et 

Guillemus Poncii de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, consiliarii dicti domini regis. 
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¡1a.11.1436J lnsuper vero, die sabbati, XVIIIª dicti mensis februarii, anno predicto millesimo CCCCº XXXVIº, ad 

quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, 

_u_bi.solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, Legum doc

tor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regís, nomine et in personam dicte serenissime domine 

regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba. 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dilluns primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

[f. 90v] 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime 

domine regine Locumtenentis predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Jaufridus de Ortigiis, regens cancellariam, et Ray

mundus de Papiolo, Legum doctoris, consiliarii domini regís. 

[al margen: Ville Sexone] 

Dicta die, comparuerunt ad dictas Curias honorabiles Ludovicus Tallada, Legum doctor civitatis Xati

ve, et Filipus d' Ampuries, notarius vil le Alicantis, sindici et procuratores substituti una et in solum cum 

aliis ville Sexone, et facientes fidem de dicta substitucione obtulerunt quoddam publicum substitucionis 

instrumentum, actum in Valencie, quinta die decembris, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, 

clausumque et subsignatum per Petrum Eximini de Jarava, auctoritate regia notarium publicum Valen

cíe ac per universam dominacionem serenissimi domini regís Aragonum. 

Postmodum autem, die lune vicesima dicti mensis februarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad 

quam dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johan

nis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Jaufridus de Ortigiis, Legum 

doctor, consiliarius et regens cancellariam dicti domini regís, nomine et in personam dicte serenissime 

domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba. 

"La senyora reyna continua la present Cort per a cierna, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam superius factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

[f. 91] 

Et dictus honorabilis dominus regens cancellariam dixit se stare et perseverare, nomine dicte sere

nissime domine, Locumtenentis predicte. 

Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt, honorabiles Raymundus de Papiolo, Legum doctor, et 

Poncius de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, consiliarii dicti domini regis. 

[21.11.1436] Pastea vero, die martis intitulata vicesimaprima dicti mensis februarii, anno predicto millesimo 

CCCCº XXXVIº, ad quam dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta 

ecclesia Beati Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johan

nes de Funes, Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam 

dicte domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam in modum 

sequentem: 
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"La senyora reyna continua la present Cort per a digous primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine dicte serenissime domine regine Locumte

nentis predicte, dixit se stare et perseverare. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, Johannes Bernardi, notarius, et Leonardus Codina, Portarius 

domini regis. 

[f. 91v] 
[23.11.1436] [a/ margen: Ville de Alcoy] 

Die jovis XXIIIª dicti mensis februarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, comparuit ad dictas Curias 

honorabilis Ludovicus Tallada, Legum doctorem, sindicus et procurator vi lle de Alcoy, et faciens fidem de 

dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sindicatus instrumentum, actum in dicta villa de Alcoy, sexta 

die februarii, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Johannem 

Margariti, auctoritate regia notarium publicum per totum regnum Valencie. 

Ulterius autem die jovis, intitulata XXIIIª dicti mensis februarii, anno predicto millesimo CCCCº XXX 

VIº, ad quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati 

Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis dominus Johannes de Funes, 

Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissi

me domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a cierna, en aquest loch mateix. " 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine dicte serenissime domine regine Locumte

nentis predicte, dixit se stare et perseverare. 

Testes fuerunt ad predicta, honorabiles Petrus de Sancto Clemente, consiliarius et Magíster Raciona

lis curie domini regis in principatu Catalonie, et Nicholaus Rocha, scriptor domine regine. 

[f. 92] 
[24.11.14361 [a/ margen: Maiorice] 

Die veneris, XXIII!ª dicti mensis februarii, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVIº, comparuerunt 

ad dictas Curias honorabiles Hugo de Sancto Johanne, miles, Martinus de Brullio, Legum doctor, juratus 

civitatis Maiorice, et Petrus Balagari, loci de Sineu, nuncii, procuratores et sindici civitatis et regni Maiori

ce, et facientes fidem de dicto sindicatus obtulerunt quoddam publicum sindicatus instrumentum, actum 

in civitate Maiorice, duodecima die januarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, dausumque et subsignatum per 

Johannem Mayrach, notarium publicum Maiorice et scribe universitatis civitatis et regni Maiorice. 

lmposterum vero, die veneris XXIII!ª dicti mensis februarii, anno predicto millesimo quadringentesimo tri

cesimo sexto, ad quam dicta Curia, ut superius narratur, fuerat continuata, congregata Curia ipsa in dicta 

ecclesia Beati Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis dominus Johannes de 
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Funes, Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte sere

nissime domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam ut eo;;e: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dilluns primer vinent, en aquest loch mateix. " 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in protestacionibus et dissentimentis per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine dicte serenissime domine regine Locumte

nentis predicte, dixit se stare et perseverare. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, Petrus Martinez de Luna, notarius, et Petrus Belita, Portarius 

domini regis. 

[f. 92v] 
¡2s.11.1436J [a/ margen: Capituli Oscense] 

Die sabbati, XXVª dicti mensis februarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, comparuit ad dictas Curias 

venerabilis Guillemus Arnaldi de Sancto Estefano, canonicus ecclesie Oscense, sindicus et procurator 

una et insolum cum aliis capituli dicte ecclesie Oscense, et faciens fidem de dicto sindicatu seu procu

racione, obtulit quoddam publicum procuracionis instrumentum, actum in civitate Os�e, terciadecima 

mensis februarii, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Marti

num de Artigiis, notarium publicum civitatis Os�e et auctoritate regia per totam terram et dominacio

nem domini regis. 

[n.11.14361 Adveniente autem die tune, intitulata vicesimaseptima dicti mensis februarii, anno predicto Mº 

CCCCº XXXVIº, ad quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta 

ecclesia Beati Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis et providus vir domi

nus Johannes de Funes, Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in 

personam dicte serenissime domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam 

Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a cierna, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine dicte serenissime domine regine Locumte

nentis predicte, dixit se stare et perseverare. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Bernardus Alberti, miles, procurator regius in comi

tatibus Rossilionis et Ceritanie, et Johannes Bernardi, notarius. 

¡2s.11.1436J [a/ margen: Prioris Catalonie] 

Die martis intitulata XXVIIIª dicti mensis februarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, comparuit ad dictas 

Curias religiosus frater Petrus de la Cerda, ordinis Sancti Johannis lherosolomitane, procurator religiosi 

fratris [f. 93] Ludovici de Gualbis, prioris Catalonie dicti ordinis, et faciens fidem de dicta procuracione, 

obtulit quoddam publicum procuracionis instrumentum, actum in civitate Maiorice, octava mensis 

novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Alamanum de Podio, notarium 

publicum Maiorice. 
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In crastinum vero, die martis, intitulata XXVIIIª dictorum mensis et anni, ad quam dicta Curia fuerat, 

ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi solitum est ipsam 

Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, Legum doctor, consiliarius et 

Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine regine, in dicta 

ecclesia personaliter constitutus, continnuavit (sic) dictam Curiam in modum sequentem: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dissabte primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in protestacionibus et dissentimentis per dictam 

Curiam superius factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine et in personam dicte serenissime domine regi

ne Locumtenentis predicte, dixit se stare et perseverare. 

Testes fuerunt ad hec presentes, honorabilis Johannes de Copons, Legum doctor civitatis Maiorice, 

et Nicolaus Rocha, scriptor domine regine. 

[al margen: Montisserrati] 

Dicta die, comparuit ad dictas Curias frater Bartolomeus Prats, prior sancte Marie de Font Rubia, ordi

nis Sancti Benedicti, Vicense diocesis, procurator una et in solum cum venerabile Francisco Roig, cano

nico Dertusense, religiosi fratris Marchi, misseracione divina abbatis monasterii Beate Marie de Monte

serrato, dicti ordinis, et faciens fidem de dicta procuracione, obtulit quoddam publicum procuracionis 

instrumentum, actum in castro Oulesie Montisserrati, XXIª die februarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, clau

sumque et subsignatum per Bernardum Venrelli, civem Barchinone, auctoritate regia notarium publicum 

per totam terram et dominacionem domini regis. 

[f. 93v] 

[al margen: Cardenalis Terraconense] 

ltem, eadem die, comparuerunt ad dictas Curias reverendus in Christo pater dominus Simon, epis

copus Barchinone, et venerabilis Ludovicus Cardona, in sacra theologia magíster, procuratores reveren

dissime in Christo patris domini Dominici, miseracione divina tituli Sanctorum Johannes et Pauli, sancte 

romane ecclesie presbiteri cardinalis, administratorisque perpetui ecclesie et archipiscopatus Terraco

nense, et facientes fidem de dicta procuracione, obtulerunt quoddam publicum pergameneum procu

racionis instrumentum, sigillo dicti domini cardinali inpendente minutum, datum et actum in castro 

archiepiscopali Terraconense, die tercia mensis februarii, anno Mº CCCCº XXXVIº. 

[al margen: Episcopi Segobricense] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias venerabilis Bernardus Frayre, canonicus ecclesie Sego

bricense, procurator reverendi in Christo patris domini Francisci, miseracione divina Segobricense et 

Sancte Marie de Albarrazino episcopi, et faciens fidem de dicta procuracione, obtulit quoddam publi

cum procuracionis instrumentum, actum Segobricense, vicesima die februarii, anno a Nativitate Domini 

Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Blasium de Xulve, auctoritate regia notarium publi

cum per totam terram et dominacionem domini regis. 

[3.111.14361 Postmodum vero, die sabbati tercia mensis marcii, anno predicto millesimo CCCCº XXXVIº, ad quam 

dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi 

solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis et providus vir dominus Johannes de Funes, 
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Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissi

me domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dimarts primer vinent, en aquest loch." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam superius factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

[f. 94] 

Et dictus dominus Vicecancellarius, nomine dicte serenissime domine regine Locumtenentis predicte, 

dixit se stare et perseverare. 

Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt, discretus Bernardus Perello, presbiter Barchinone, et 

Johannes Bernardi, notarius. 

[a/ margen: Abbatis monasterii Rivipulli] 

Dicta die, comparuit ad dictas Curias venerabilis et religiosus fratrer Johannes Gispert, prioris sancti 

Quintini, procurator reverendi fratris Dalmacii, abbatis monasterii Sancte Marie Rivipulli, ordinis Sancti 

Benedicti, Vicense diocesis, et faciens fidem de dicta procuracione, obtulit quoddam publicum instru

mentum, actum in dicto monasterio Rivipulli, decima die mensis novembris, anno a Nativitate Domini 

Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Bernardum de Vinea, notarium publicum Rivipu

llense, auctoritate venerabilis conventus eiusdem monasterii. 

[a/ margen: Ville Morelle] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias honorabilis Guillemus Ledos de Loriga, domicellus, sin

dicus et procurator ville Morelle, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sindica

tus instrumentum, actum in dicta villa de Morelle, vicesima quinta die decembris, anno a Nativitate 

Domini Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Antonium Cerda, publicum auctoritate 

regia notarium per totam terram et dominacionem domini regis Aragonum. 

[6.111.14361 Post hec, autem, die martis sexta die dicti mensis marcii, anno predicto millesimo quadringentesimo tri-

cesimo sexto, ad quam dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta eccle

sia Beati Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis et providus vir dominus 

Johannes de Funes, Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in perso

nam dicte serenissime domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam 

per hec verba: 

[f .. 94v] 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dissabte primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime 

domine regine Locumtenentis predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabilis Rafael Ferrarii, consiliarius et Thesaurarius dicte 

serenissime domine regine, et Marchus de Contamina, scutifer de domo Justicie Aragonum. 

¡10.111.14361 Adveniente autem, die sabbati, decima dicti mensis marcii, anno predicto millesimo quadringentesi-

mo tricesimo sexto, ad quam dicta Curia, ut superius continetur, continuata, congregata Curia ipsa in 
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dicta ecclesia Beati Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus 

Johannes de Funes, Legum doctor, consi\iarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in per

sonam dicte serenissime domine regine, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dimarts primer vinent, en aquest loch mateix." 

11\i vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam superius factis, que et quas vo\uerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime 

domine regine Locumtenentis predicte. 

Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt, honorabilis Johannes de Copons, Legum doctor Maio

rice, et Johannes Pujo\, scriptor domini regis, ac Johannes Bernardi, notarius. 

[f. 95] 

[13.111.14361 Successive vero, die martis terciadecima dicti mensis marcii, anno predicto millesimo CCCCº tricesi-

mo sexto, ad quam dicta Curia fuerat continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johan

nis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, Legum 

doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domi

ne regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam in hunc modum: 

"La senyora rey (sic) continua la present Cort per a cierna, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecance\larius, nomine dicte serenissime domine regine Locumte

nentis predicte, dixit se stare et perseverare. 

Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt, honorabilis Dominicus de las Foyas, ville de Albalat, et 

Gabriel de Podio, de thesauraria regis notarii. 

[14.111.14361 Pastea vero, die mercurii XIIIIª dicti mensis marcii, anno predicto a Nativitate Domini rnillesimo CCCCº 

tricesimo sexto, ad quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta 

ecclesia Beati Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johan

nes de Funes, Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti serenissimi domini regis, in dicta eccle

sia personaliter constitutus, nomine et in personam dicte serenissime domine regine, continuavit dictam 

Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present [Cort) per a cierna, en aquest loch mateix." 

[f. 95v) 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam superius factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus multum honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine et in personam dicte serenissime 

domine regine Locumtenente predicte, dixit se stare et perseverare. 

Testes fuerunt presentes ad predicta Johannes Bernardi, notarius, et Leonardus Codina, portarius 

domini regis. 
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[1s.111.1436J In crastinum vero, die jovis, intitulata quinta decima iam dicti mensis marcii, anno prefato a Nativi-

tate Domini millesimo CCCCº XXXVIº, ad quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata 

Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Joahnnis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilem 

vir dominus Johannes de Funes, Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regís, in dic

ta ecclesia personaliter constitutus, nomine et in personam dicte serenissime domine regine Locumte

nente predicte, continuavit dictam Curiam in modum sequentem: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dema, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus multum honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine et in persona dicte serenissime domi

ne regine Locumtenente predicte, dixit se stare et perseverare,. 

Testes fuerunt ad predicta presentes honorabiles Johannes de Coponibus, Legum doctor civitatis 

Maiorice, et Bernardus de Cavero, scriptor domini regís.